finanzen

Depotfiihrungsgebihr

Ordergebiihr

Ausfiihrungskosten
Sparplan

ETFs

Sparplanangebot
Aktien

Mindestsparrate

Maximalsparrate

Automatische
Wiederanlage

Online-Eréffnung

Trustpilot Bewertung

App Bewertung

Summe

Sterne

Depotfiihrung

kostenlos = 20P

kostenlos mit Bedingung = 10P
kostenpflichtig = OP

Sparrate - Mindestsparrate
<=5,00 €= 5P

<=10,00 €=2,5P
<=25,00€=1P

sonst OP

net

Max.
Punkte

20
20

10

10

10

100

2 7616
20

20

9,2
8,8
98

4,90

Ordergebiihr
kostenlos = 20P

kostenlos mit Bedingung = 15P

<=1.00 €=10P
sonst = OP

Sparrate - Maximalsparrate

>=5.000 € = 5P
>=1.000 € = 2,5P
sonst OP

TRADE 25
REPUBLIC

20

8,0

89

80,9

4,05

Automatische Wiederanlage
moglich = 5P

maglich mit Bedingung = 2,5P
sonst OP

Consors|
bank !

20

2,5

3,0
6,8
61,3

3,07

Ausfiihrungskosten Sparplan

kostenlos = 10P
kostenlos mit Bedingung = 5P
kostenpflichtig = OP

Online-Eréffnung

moglich = 5P
sonst OP

flatex-

20

25

7.2

8,9

58,6

2,93

Kinderdepot Vergleich 2025

ING &0 comdirect
20 10
0 0
5 5
4 5
2 3
5 1
25 5
25 5
0 0
8.2 24
9,4 8,9

58,6 45,3
2,93 2,27

Sparplan - Anzahl ETFs
>=2000= 5P

>=1000 = 4P

>=700 =3P

>=500 = 2P

>=100=1P

sonst OP

Trustpilot Bewetung App Bewetung

Anzahl Sterne x 2 = P iOS+Android Bewertung = P

9,1

44,1

2,21

Sparplan - Anzahl Aktien

>=5000 = 5P
>=2000 = 4P
>=1000 = 3P
>=500 = 2P
>=100=1P
sonst OP

sSbroker

32

8,9

39,1

1,96



